SCRIPTA

Numéro Scripta : 8144

Auteur(s) : Jean de Falandre [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1231

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Jean de Falandre vend à l'abbaye de la Trappe, au prix de dix livres tournois, une rente annuelle de quinze sous tournois dont il jouissait sur plusieurs tènements, à la Dépenserie.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, O. « De Dispensaria et Maheru », n° XIV, p. 383.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futurt, quod ego, Johannes de Falandris, vendidi monachis Domus Dei de Trappa quindecim solidos turonensium annui redditus, quod habebam apud Dispensariam, de terris quas tenent homines subnotati, videlicet: Gervasius Vesinel tres solidos et octo denarios, de tribus acris terre que sunt apud Tertreum ; Angenoldus Ruffus viginti denarios, de una acra et dimidia apud Pasticia ; Herbertus Pelliparius quatuor solidos, de acra et dimidia apud Tertreum, ei dimidium de groia apud Vallem de la Nucinniere ; Herbertus Geindre duos solidos, de una acra apud Vallem de Tilia ; Robertus Lougus viginti denarios, de dimidia acra apud Pasticia ; nichil in his omnibus michi vel heredibus meis de cetero retinens. Et sciendum est quod dicti monachi ita libere et quiete tenebunt prefatum redditum, cum omnibus pertinenciis suis, sicut ego tenebam, annis singulis, in festo sancti Remigii, eisdem monachis a prefatis hominibus et eorum heredibus persolvendis. Pro autem hac venditione et quitatione et omnimoda liberatione, habui de dictis monachis decem libras turonensium. Et hanc venditionem teneor eisdem monachis garantizare, defendere et ab omnibus liberare. Et ad hoc idem faciendum, heredes meos obligavi. Et ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Anno M° CC° XXX° primo.